
OBEC STŘÍBRNICE 

Usnesení č. 16 

z 16. zasedání Zastupitelstva obce Stříbrnice, konaného 17.12.2012 

 

Po schválení programu zastupitelstvo projednalo: 

1. Rozpočet obce na rok 2013 
2. Rozpočtové opatření  
3. Výzva SMO 
4. Peněžní dar 
a) peněžní dar pro předsedkyně finančního a kontrolního výboru 
b) zvýšení měsíční odměny pro předsedkyně finančního a kontrolního výboru 
5. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací v majetku obce Stříbrnice 
6. Kanalizační přípojky 
7. Pořízení územního plánu 
8. Informace 
9. Diskuze 
 
Zastupitelstvo po projednání: 
 
16-1  schvaluje rozpočet na rok 2013 
16-2  schvaluje, aby rozpočtové opatření k 31.12.2012 schválil starosta obce –bez omezení 
16-3   schvaluje podporu Výzvy SMO 
16-4 a) neschválilo peněžní dar pro předsedkyně finančního a kontrolního výboru 

b) schvaluje zvýšení měsíční odměny pro předsedkyně finančního a kontrolního 
výboru od 1.1.2013 ve výši 500,-Kč  

16-5  schvaluje Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací obce Stříbrnice 
16-6  schvaluje Smlouvu  na provedení přípojek, přípojky budou financovány z rozpočtu 

obce 
16-7 a) zastupitelstvo obce příslušné podle ust. § 6 odst. 5 písm. a) zákona č.183/2006Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
právních předpisů, schvaluje pořízení Územního plánu Stříbrnice podle § 44 písm. a)
 stavebního zákona ve znění pozdějších právních předpisů. 

 b) zastupitelstvo obce v souladu s ustanoveními §35 odst.3, § 83, § 87 zákona č. 
128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších právních předpisů, a podle ust. § 6 odst. 5 
písm. f) stavebního zákona ve znění pozdějších právních předpisů, ve vazbě na ust.     
§ 47 odst. 1 a 4 a § 53 odst. 1 tohoto zákona, určuje zastupitelstvo starostu obce               
Mgr. Václava Dvořáčka, který bude spolupracovat s pořizovatelem při pořizování 
Územního plánu Stříbrnice.  

 c) zastupitelstvo obce příslušné podle ust. § 6 odst. 6 písm. b) stavebního zákona ve 
znění pozdějších právních předpisů schvaluje žádost obce Stříbrnice o pořizování 
Územního plánu Stříbrnice podle ust. § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona ve znění 
pozdějších právních předpisů, tj. úřadem územního plánování 



-2- 
 
16-8 a)  potvrzuje žádost o stanovisko k výstavbě cesty a mostu ,které požaduje PÚ 
 b)  schvaluje podání žádosti MAS na obnovu chodníků 
 c)  bere na vědomí Plán inventur 
 d)  bere na vědomí informace o nabídce studia na SŠT Přerov 
 e)  schvaluje zvýšení měsíční odměny starostovi obce Mgr. V.Dvořáčkovi 
       ve výši 12.390,-Kč – s platností od 1.1.2013 
16-9 pověřila starostu obce zjištěním majitele kovové překážky pře domem č.p. 49 
 
 
 
 
Ve  Stříbrnicích  19. prosince 2012 
 
 
 
 
 
………………………………….      ………………………………………. 
          starosta                místostarosta  


